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KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 09/DU/Z/14
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr  1
Czy dla produktu tlen o czystości 5,0 zaakceptują Państwo dostawę tlenu o czystości 4,5 o następującym poziomie zanieczyszczeń: węglowodory ≤ 0,5 ppmV, woda ≤ 3 ppmV? 
W przypadku niezaakceptowania możliwości dostawy tlenu o czystości 4,5 prosimy o przesłanie informacji o poziomie kluczowy dla Zamawiającego zanieczyszczeń występujących w produkcie tlen 5.0.

Odpowiedź
Zamawiający informuje,  że nie akceptuje dostawy tlenu o czystości 4.5. Prosimy o dostawę tlenu o czystości 5.0 o następujących parametrach: 
Tlen 99,999%
H2O ≤ 3ppm
CnHm ≤ 0.3ppm
CO2 ≤ 0.6ppm
N2 ≤ 6ppm
Ar ≤ 6ppm

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SIWZ dotyczące pkt. 1 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2
Co rozumiecie Państwo pod pojęciem CENA w formularzu ofertowym? Czy w cenie netto należy podać łączną wartość całej oferty na gazy zawierającej zapotrzebowanie podane w specyfikacji ?
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SIWZ cena podana w formularzu cenowym oznacza łączną wartość całej oferty i należy w niej zawrzeć elementy wymienione w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ.
Pytanie nr 3
Czy cena netto ma zawierać tylko cenę gazów, czy również cenę dzierżawy butli, jeżeli ma zawierać cenę dzierżawy butli, to w jaki sposób ma zostać ona wyliczona?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SIWZ cena podana w formularzu cenowym oznacza łączną wartość całej oferty, w tym cenę gazów i wynajmu butli. Cenę za wynajem butli należy skalkulować od 03.03.2014 do 31.12.2014 r.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SIWZ dotyczące terminu wykonania zamówienia z „od daty podpisania umowy” na „od 03.03.2014”.

Pytanie nr 4
dot. Formularza ofertowego: 
"Cena netto................PLN 
Podatek VAT..........PLN 
Cena Brutto .............PLN" 

Proszę o podpowiedź jak  matematycznie winny być zliczone zaproponowane ceny? 
Ceny x 3 netto za gaz + cena x 3  netto za dzierżawę? 

Odpowiedź
Kalkulacja ceny leży po stronie Wykonawcy. Opis przedmiotu zamówienia zawiera dane ilościowe, na podstawie których można skalkulować cenę. 
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